
1/8 Gedruckt am 28.08.2025

Wielandbus AG
Postfach 363
3280 Murten
Switzerland
pascal.lehmann@wielandbus.ch
026 670 88 52

Verantwortlicher: Pascal Lehmann

Busfahrplan für "Collège du Château"

Montag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Oleyres Souris 08:10

Bibracte Souris 08:16

Avenches Pré-Vert Souris 08:21

Avenches Château Souris 08:27

Donatyre Koala 08:10

Bibracte Koala 08:20

Avenches Château Koala 08:30

Avenches Château Fourmi

Collège de Faoug Fourmi 08:13

Bibracte Fourmi 08:23

Avenches Pré-Vert Fourmi 08:27

Avenches Château Fourmi 08:30

Montag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Collège de Faoug Fourmi

Avenches Pré-Vert Fourmi

Avenches Château Fourmi 12:10

Avenches Pré-Vert Fourmi 12:14

Bibracte Fourmi 12:17

Collège de Faoug Fourmi 12:23

Avenches Château Koala 12:15

Bibracte Koala 12:20

Donatyre Koala 12:28

Avenches Château Souris 12:15

Avenches Pré-Vert Souris 12:19

Bibracte Souris 12:24

Oleyres Souris 12:30



2/8 Gedruckt am 28.08.2025

Montag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Avenches Château Fourmi

Collège de Faoug Fourmi 13:24

Avenches Pré-Vert Fourmi 13:28

Bibracte Fourmi 13:34

Avenches Château Fourmi 13:40

Oleyres Souris 13:25

Bibracte Souris 13:31

Avenches Pré-Vert Souris 13:36

Avenches Château Souris 13:45

Donatyre Koala 13:30

Bibracte Koala 13:40

Avenches Château Koala 13:45

Montag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Collège de Faoug Fourmi

Avenches Pré-Vert Fourmi

Avenches Château Fourmi 15:30

Avenches Pré-Vert Fourmi 15:32

Bibracte Fourmi 15:34

Collège de Faoug Fourmi 15:40

Avenches Château Souris 15:35

Avenches Pré-Vert Souris 15:39

Bibracte Souris 15:44

Oleyres Souris 15:50

Avenches Château Koala 15:35

Bibracte Koala 15:40

Donatyre Koala 15:50

Dienstag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Oleyres Souris 08:10

Bibracte Souris 08:16

Avenches Pré-Vert Souris 08:21

Avenches Château Souris 08:27



3/8 Gedruckt am 28.08.2025

Avenches Château Fourmi

Collège de Faoug Fourmi 08:13

Bibracte Fourmi 08:23

Avenches Pré-Vert Fourmi 08:27

Avenches Château Fourmi 08:30

Donatyre Koala 08:10

Bibracte Koala 08:20

Avenches Château Koala 08:30

Dienstag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Collège de Faoug Fourmi

Avenches Pré-Vert Fourmi

Avenches Château Fourmi 12:10

Avenches Pré-Vert Fourmi 12:14

Bibracte Fourmi 12:17

Collège de Faoug Fourmi 12:23

Avenches Château Souris 12:15

Avenches Pré-Vert Souris 12:19

Bibracte Souris 12:24

Oleyres Souris 12:30

Avenches Château Koala 12:15

Bibracte Koala 12:20

Donatyre Koala 12:28

Dienstag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Avenches Château Fourmi

Collège de Faoug Fourmi 13:24

Avenches Pré-Vert Fourmi 13:30

Bibracte Fourmi 13:34

Avenches Château Fourmi 13:40

Oleyres Souris 13:25

Bibracte Souris 13:31

Avenches Pré-Vert Souris 13:36

Avenches Château Souris 13:45

Donatyre Koala 13:30

Bibracte Koala 13:40

Avenches Château Koala 13:45



4/8 Gedruckt am 28.08.2025

Dienstag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Collège de Faoug Fourmi

Avenches Pré-Vert Fourmi

Avenches Château Fourmi 15:30

Avenches Pré-Vert Fourmi 15:32

Bibracte Fourmi 15:35

Collège de Faoug Fourmi 15:37

Avenches Château Souris 15:35

Avenches Pré-Vert Souris 15:39

Bibracte Souris 15:44

Oleyres Souris 15:50

Avenches Château Koala 15:35

Bibracte Koala 15:40

Donatyre Koala 15:50

Mittwoch - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Oleyres Souris 08:10

Bibracte Souris 08:16

Avenches Pré-Vert Souris 08:21

Avenches Château Souris 08:27

Avenches Château Fourmi

Collège de Faoug Fourmi 08:13

Bibracte Fourmi 08:23

Avenches Pré-Vert Fourmi 08:27

Avenches Château Fourmi 08:30

Donatyre Koala 08:10

Bibracte Koala 08:20

Avenches Château Koala 08:30

Mittwoch - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Collège de Faoug Fourmi

Avenches Pré-Vert Fourmi

Avenches Château Fourmi 12:10

Avenches Pré-Vert Fourmi 12:14

Bibracte Fourmi 12:17

Collège de Faoug Fourmi 12:23



5/8 Gedruckt am 28.08.2025

Avenches Château Souris 12:15

Avenches Pré-Vert Souris 12:19

Bibracte Souris 12:24

Oleyres Souris 12:30

Avenches Château Koala 12:15

Bibracte Koala 12:20

Donatyre Koala 12:28

Donnerstag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Oleyres Souris 08:10

Bibracte Souris 08:16

Avenches Pré-Vert Souris 08:26

Avenches Château Souris 08:27

Avenches Château Fourmi

Collège de Faoug Fourmi 08:13

Avenches Pré-Vert Fourmi 08:19

Bibracte Fourmi 08:23

Avenches Château Fourmi 08:30

Donatyre Koala 08:10

Bibracte Koala 08:20

Avenches Château Koala 08:30

Donnerstag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Collège de Faoug Fourmi

Avenches Pré-Vert Fourmi

Avenches Château Fourmi 12:10

Avenches Pré-Vert Fourmi 12:14

Bibracte Fourmi 12:17

Collège de Faoug Fourmi 12:23

Avenches Château Souris 12:15

Avenches Pré-Vert Souris 12:19

Bibracte Souris 12:24

Oleyres Souris 12:30

Avenches Château Koala 12:15

Bibracte Koala 12:20

Donatyre Koala 12:28



6/8 Gedruckt am 28.08.2025

Donnerstag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Avenches Château Fourmi

Collège de Faoug Fourmi 13:24

Avenches Pré-Vert Fourmi 13:30

Bibracte Fourmi 13:34

Avenches Château Fourmi 13:40

Oleyres Souris 13:25

Bibracte Souris 13:31

Avenches Pré-Vert Souris 13:36

Avenches Château Souris 13:45

Donatyre Koala 13:30

Bibracte Koala 13:40

Avenches Château Koala 13:45

Donnerstag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Collège de Faoug Fourmi

Avenches Pré-Vert Fourmi

Avenches Château Fourmi 15:30

Avenches Pré-Vert Fourmi 15:33

Bibracte Fourmi 15:34

Collège de Faoug Fourmi 15:36

Avenches Château Souris 15:35

Avenches Pré-Vert Souris 15:39

Bibracte Souris 15:44

Oleyres Souris 15:50

Avenches Château Koala 15:35

Bibracte Koala 15:40

Donatyre Koala 15:50

Freitag - Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Oleyres Souris 08:10

Bibracte Souris 08:16

Avenches Pré-Vert Souris 08:21

Avenches Château Souris 08:27



7/8 Gedruckt am 28.08.2025

Avenches Château Fourmi

Collège de Faoug Fourmi 08:13

Bibracte Fourmi 08:23

Avenches Pré-Vert Fourmi 08:27

Avenches Château Fourmi 08:30

Donatyre Koala 08:10

Bibracte Koala 08:20

Avenches Château Koala 08:30

Freitag - Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Collège de Faoug Fourmi

Avenches Pré-Vert Fourmi

Avenches Château Fourmi 12:10

Avenches Pré-Vert Fourmi 12:14

Bibracte Fourmi 12:17

Collège de Faoug Fourmi 12:23

Avenches Château Souris 12:15

Avenches Pré-Vert Souris 12:19

Bibracte Souris 12:24

Oleyres Souris 12:30

Avenches Château Koala 12:15

Bibracte Koala 12:20

Donatyre Koala 12:28

Freitag - Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Avenches Château Fourmi

Collège de Faoug Fourmi 13:24

Avenches Pré-Vert Fourmi 13:30

Bibracte Fourmi 13:34

Avenches Château Fourmi 13:40

Oleyres Souris 13:25

Bibracte Souris 13:31

Avenches Pré-Vert Souris 13:36

Avenches Château Souris 13:45

Donatyre Koala 13:30

Bibracte Koala 13:40

Avenches Château Koala 13:45



8/8 Gedruckt am 28.08.2025

Freitag - Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Collège de Faoug Fourmi

Avenches Pré-Vert Fourmi

Avenches Château Fourmi 15:30

Avenches Pré-Vert Fourmi 15:32

Bibracte Fourmi 15:34

Collège de Faoug Fourmi 15:36

Avenches Château Souris 15:35

Avenches Pré-Vert Souris 15:39

Bibracte Souris 15:44

Oleyres Souris 15:50

Avenches Château Koala 15:35

Bibracte Koala 15:40

Donatyre Koala 15:50


